
UCHWAŁA NR 853/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie oraz wyznaczenia przewodniczącego 

komisji konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 842/2024 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej, zmienia się: 

§ 2. pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Monika Kiełpikowska - przedstawiciel organu prowadzącego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 
 Tadeusz Sobol ..................................................... 

 
 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski ................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak .................................. 

 
 Ignacy Pogodziński ................................................... 

 
 Jarosław Schulz ......................................................... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED7338-AA72-4095-83E7-4C57B6EC872D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołany na członka komisji konkursowej pan Maciej Maciejewski - przedstawiciel organu 

prowadzącego poinformował, że nie będzie mógł uczestniczyć w posiedzeniu komisji w planowanym 

terminie. Wobec powyższego, za pana Macieja Maciejewskiego  wyznaczono panią Monikę Kiełpikowską.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ED7338-AA72-4095-83E7-4C57B6EC872D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 853/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


